
Комитет по образованию и молодежной политике 
Администрации Павловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

2024
Павловск

.N

Об утверждении организационно­
технологических моделей проведения 
школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году

В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения Всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 
просвещения РФ от 27 ноября 2020 года №678 п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить разработанные организационными комитетами школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников организационно­
технологические модели проведения школьного этапа олимпиады в 
2024/2025 учебном году следующих образовательных организаций: МБОУ 
«Арбузовская СОШ», МБОУ «Бродковская СОШ», МБОУ «Колыванская 
СОШ», МБОУ «Комсомольская №1 СОШ», МБОУ «Новозоринская СОШ», 
МБОУ «Павловская СОШ», МБОУ «Павлозаводская СОШ», МБОУ 
«Первомайская СОШ», МБОУ «Прутская СОШ», МБОУ «Ремзаводская 
СОШ», МБОУ «Сахарозаводская СОШ», МБОУ «Шаховская СОШ», МБОУ 
«Елунинская ООШ», МБОУ «Бурановская ООШ», МБОУ «Лебяжинская 
ООШ», МБОУ «Рогозихинская ООШ», МБОУ «Чернопятовская ООШ», в 
соответствии с приложениями к данному приказу.

2.Контроль исполнения приказа возложить на специалиста по учебно­
методической работе Шагову Г.В.

С.В. Ворсина

Шагова Г.В., 
22646


